ASSOCIACAO DE ATLETISMO DE SAO MIGUEL

SPORT ZONKE

CAMPEONATO DA AASM DE ESTRADA 2022/2023

CLASSIFICACAO INDIVIDUAL FINAL

Benjamins Masculinos

CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garga JIvV Priolo '\lRa(tBaI Arrifes REIS  S,Pedro AI\Dg:ua Carnaval Fazenda Pista 25 abril Total
10 Antonio Azevedo 12Ben-B CDOL 15 12 15 0 15 15 0 15 15 15 15 15 147,00
2  Xavier Ferreira 12Ben-B  FSC-SM 12 15 12 15 0 12 15 12 10 10 0 12 115,00
30 Dinis Miranda 15Ben-A HLRUNN 10 10 10 12 12 10 12 0 12 12 12 10 112,00
4  Pedro Rocha 15Ben-A JIV 4 5 8 10 0 5 5 6 0 5 10 6 64,00
s Enzo Domingues 14Ben-A JIV 0 0 0 0 0 6 10 8 8 8 0 5 45,00
e Jodo B Mendonca 13Ben-B  MTC 8 8 0 0 0 0 8 10 0 4 0 0 38,00
7o David Alves 13Ben-B JIV 0 2 0 6 8 8 0 4 0 6 0 1 35,00
g David Machado 12Ben-B  NSSM 3 0 0 0 6 3 2 1 1 3 8 1 28,00
o  Lucas Branco 14Ben-A JIV 0 4 0 8 0 0 4 0 5 0 0 3 24,00
100 André Moreira 14Ben-A IND-SM 0 0 0 0 5 4 3 5 4 0 0 0 21,00
112 Duarte Domingues 13Ben-B  CDOL 1 1 0 4 0 2 1 1 1 1 5 1 18,00
120 Guilherme Branco 12Ben-B  JIV 0 0 0 0 10 0 6 0 0 0 0 0 16,00
13 André Carreiro 17Ben-A CDOL 0 1 2 0 3 1 0 1 1 1 3 1 14,00
140 Samuel Ferreira 15Ben-A IND-SM 1 1 4 0 0 0 0 0 0 0 6 0 12,00
15 Benjamin Ferreira 17Ben-A FSC-SM 1 1 3 0 0 0 1 2 1 2 0 1 12,00
16 Miguel Mota 12Ben-B  JIV 0 0 0 0 4 0 0 0 6 0 0 0 10,00
17 Guilherme Pereira 12Ben-B  CDOL 0 0 0 3 0 1 1 0 1 0 1 1 8,00
180 Afonso Botelho 13Ben-B  NSSM 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1 8,00
190 Pedro Raposo 12Ben-B  IND-SM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8,00
200  Martins Michelsen 14Ben-A IND-SM 0 0 0 0 0 1 0 3 2 0 0 1 7,00
210 Henriqgue Camara 12Ben-B  IND-SM 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 2 7,00
220 Jodo Afonso Freitas 14Ben-A JIV 0 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00
230 Fabio Moniz 12Ben-B  GDBF 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00
2¢c  Rafael Franca 14Ben-A  MTC 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00
250 Aguinaldo Soares 13Ben-B  Nordeste 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00
260 Santiago Furtado 13Ben-B  GDBF 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00



27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°

Lourenco Alves
Joel Aragao
Rodrigo Rodrigues
Francisco Pironet
Henrique Matias
Santiago Cabral
Afonso Napoles
Manuel Fernandes
Lourenco Bolarinho
Joel Saraiva

Benjamins Femininos

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
200
21°
22°

Beatriz Costa
Luana Costa
Maria Gongalves
Leonor Vultdo
Luana Oliveira
Alice Faustino
Matilde Soares
Matilde Couto
Sofia Pontes
Maria Marta
Francisca Xavier
Rita Medeiros
Laura Soares
Mariana Moniz
Teresa Fernandes
Marta Godinho
Leonor Costa
Isabela Camarinha
Mara Rodrigues
Carlota Mendonca
Leonor Moura
lanna Aragéo

Infantis Masculinos

CLASS. NOME DO ATLETA
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4,00
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2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00

Total

129,00
97,00
89,00
54,00
48,00
34,00
32,00
27,00
22,00
16,00
15,00
12,00
10,00

6,00
6,00
5,00
5,00
4,00
4,00
3,00
3,00
2,00

Total

147,00
129,00
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13°

14°
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Rodrigo Afonso
Martim Bolarinho
Rafael Morgado
Gongalo Napoles
Afonso Giesta
Afonso Miranda
Miguel Silva
Rafael Silva
Siméo Pironet
Julio Saraiva
Filipe Almeida
Lourenco Rodrigues
Henrique Pinheiro

Infantis Feminino

CLASS. NOME DO ATLETA

Maria Miranda
Filipa Costa
Inés Pacheco
Maria Ferreira
Rita Bettencourt
Luana Moura
Mariana Pontes
Mariana Simas

Iniciados Masculinos

CLASS. NOME DO ATLETA
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Afonso Cordeiro
Celestino Pacheco
André Duarte
Gustavo Alves
Pablo Monteiro
Miguel Costa
Diogo Domingues
Henrique Almeida
Jodo Sampaio
Rafael Oliveira
Filipe Amaro
Joédo Rainha
Santiago Castro
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Total

135,00
122,00
92,00
47,00
40,00
34,00
12,00
6,00

Total

150,00
122,00
93,00
82,00
72,00
44,00
35,00
32,00
16,00
14,00
11,00
10,00
2,00



Iniciados Femininos

CLASS. NOME DO ATLETA
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20
30
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60
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g0
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10°

11°

120
13°
14°
15°
16°
17°

Diana Franco
Helena Rodrigues
Raquel Cardoso

Maria Luisa Correia

Laura Silveira
Leonor Santos
Carolina Martins
Marta Godinho
Lara Embalé
Beatriz Cunha
Margarida Freitas

Rita Reis
Diana Amaral
Ana Almeida
Filipa Carreiro
Vitéria Saraiva
Rita Ribeiro

Juvenis Masculino

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
0
50
60
70
go
90

10°

110

Siméo Melo
Joéo Viveiros
Gongalo Giesta
Gabriel Costa
Arnaldo Pacheco
Guilherme Costa
Martim Mendes
Afonso Serrano
Cristiano Borges
Marco Pimentel
André Raposo

Juvenis Feminos
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135,00
117,00
90,00
86,00
41,00
39,00
36,00
18,00
14,00
8,00
6,00

6,00
5,00
5,00
3,00
2,00
2,00

Total
135,00
126,00
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20,00
15,00
12,00
12,00
10,00
10,00
8,00
6,00

Total

131,00
117,00
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Natacha Candé
Matilde Monteiro
Laura Barbosa

Juniores Masculinos
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10°
11°
12°
13°
140

NOME DO ATLETA
Gongalo Cabral
Miguel S Costa
Bruno Rocha
Miguel Mendes
Roberto Valente
Joéo Correia

Rafael Baptista
Rodrigo Pacheco

Luis Medeiros
Bruno Mendoncga

Francisco Mendonca
Diogo Tejo

Filipe Garcia

Hugo Goulart

Juniores Femininos

CLASS.
10
20
30
40
5o
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70

NOME DO ATLETA
Sofia Vitorino
Daniela Goncalves
Raquel Rocha
Inés Avila

Ana Gaipo

Joana Medeiros
Beatriz Pimentel

Seniores Masculinos
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Fabio Rodrigues
Joel Moreira
Nuno Oliveira
Pedro Milhomens
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Total

135,00
98,00
91,00
38,00
32,00
24,00
10,00

8,00
6,00
6,00
5,00
4,00
4,00
3,00

Total

138,00
116,00
84,00
10,00
10,00
8,00
6,00

Total

141,00
127,00
94,00
65,00
46,00
32,00
30,00
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Paulo Camara
Henrique Arruda
Miguel Saraiva
Tiago Gomes
Gongalo Salgueiro
Abel Domingues
Ghustavo Simas
Arsenio Santos
Joao Batista
Fabio Barbosa
Claudio Bica

Rui Santos
Pedro Arruda
Gongalo Furtado
Erico Rodrigues
Eduardo da Silva
Tiago Furna
Manuel Lopes
Hugo Alves
Samuel Couto
Ruben Luz

Joédo Pacheco
Gongalo Dias
Paulo Branco
Rodrigo Dias
Bruno Oliveira
Fernando Tavares
Carlos Camara
Jay Tompson
José Martins
Bruno Fernandes
Francisco Pereira
Luis Almendra
Rafael Julio

Seniores Femininos
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Beatriz Esteves
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Total

104,00
102,00
85,00
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13°

14°
15°
16°
17°
18°

Sandra Gomes
Yasmin Redolosis
Vera Amaral
Nicole Healion
Dorine Moreira
Magali Paulin
Micaela Medeiros
Jéssica Medeiros
Joana Duréo

Ana Brito

Inés Gonzaga
Rita Botelho
Carolina Vidal
Catarina Esteves
Nicole Costa

Veteranos Masculinos M35

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
80
90
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°

Michael Gongalves
Rui Frias

Gongalo Raposo
Filipe Paiva

Joéo Gongalves
Tiago Rodrigues
Henrique Sa

Henrique Figueiredo

Fabiano Sousa
André Arruda
Tiago Ferreira
Vitor Costa
André Pastor
Joéo Frias

Mario Melo
Mario Lopez
Ruben Medeiros
Ruben Vertentes
Maciej Gomolka
José Moreira
Victor Dominguez
Carlos Silva

78V40
94Sen

86V35
99Sen

86V35
95Sen
03523
01S23
90Sen
89Sen
00Sen
88Sen

88Sen
91Sen

94Sen
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49,00
39,00
34,00
27,00
26,00
15,00
15,00
12,00
12,00
10,00
8,00
8,00
8,00
6,00
6,00

Total

147,00
124,00
100,00
55,00
49,00
37,00
29,00
22,00
20,00
18,00
16,00
14,00
14,00
12,00
8,00
8,00
7,00
5,00
5,00
4,00
4,00
4,00



230 Tiago Palma 85V35 IND-SM 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3,00
240 Marco Viana 86V35 FUNFT 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3,00
25c  Gui Costa 87V35 IND-SM 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3,00
26c  Nelson Pedro 87V35 ACRU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3,00
27c  José Tavares 86V35 ACTIVE 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,00
28c  Bruno Frias 83V35 CDVFC 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2,00
200 Fébio Rodrigues 86V35 IND-SM 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
3c  Elson Resendes 83V35 CDVFC 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00

Veteranos Masculinos M40 5

Natal Agua

CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garga JIV Priolo RG Arrifes REIS S,Pedro Pau Carnaval Fazenda Pista 25 abril Total
1 Renato Medeiros 78Vv40 MTC 0 12 15 10 12 15 15 15 15 0 15 15 139,00
20 Paulo Miranda 80Vv40 HLRUNN 12 15 12 15 15 12 12 12 12 15 12 12 132,00
3  Fernando Marta 81Vv40 JIv 15 10 10 12 10 10 10 10 10 12 10 10 119,00
4  Jairson Piedade 80Vv40 CDOL 0 6 5 8 0 8 8 8 8 10 8 8 77,00
s Marco Molha 82Vv40 MTC 6 5 6 6 0 5 6 6 5 6 6 6 63,00
e Hugo Sousa 81Vv40 CDOL 8 3 2 0 5 3 0 5 6 0 0 0 32,00
7o Marco Pacheco 79v40 CDOL 4 1 0 0 3 2 4 2 4 5 5 0 30,00
go  Bruno Medeiros 82Vv40 IND-SM 0 0 4 5 8 6 0 0 0 0 0 0 23,00
9 Luis Ribeiro 78Vv40 JIv 5 0 3 4 6 0 0 4 0 0 0 0 22,00
100 Nuno Botelho 82Vv40 NSSM 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 20,00
11 Daniel Vicente 81Vv40 JIv 0 1 0 2 1 0 3 1 3 4 3 1 19,00
12c  Antonio Neves 78Vv40 IND-SM 2 1 1 1 1 1 1 1 2 3 2 1 17,00
13> Delio Melo 78Vv40 NSSM 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16,00
14c  David Lopes 78Vv40 MTC 0 4 0 0 0 4 0 3 0 0 0 4 15,00
15> Mario Botelho 78Vv40 ACTIVE 0 0 0 0 4 0 5 0 0 0 0 0 9,00
16c Pedro Monteiro 79Vv40 CDOL 0 2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 3 9,00
17> Rodrigo Tavares 80Vv40 IND-SM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8,00
180 Tiago Matias 81Vv40 IND-SM 1 1 0 1 0 0 0 0 1 2 0 0 6,00
19 Nuno Bolarinho 77V40 CDVFC 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,00
200  Adroaldo Couto 82Vv40 IND-SM 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 3,00
o10  David Mendes 76V40 IND-SM 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3,00
220 Tiago Serrano 78Vv40 LRA 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2,00
23 Jodo Correia 81Vv40 IND-SM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2,00
240 Carlos Mota 78Vv40 JIv 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2,00
25 Manuel Pontes 78Vv40 IND-SM 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2,00
26 Paulo Moniz 79Vv40 IND-SM 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
27 Miguel Fernandes 78Vv40 IND-SM 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
2¢c  Antonio Mota 79Vv40 ACTIVE 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
290 Vitor Raposo 75V40 IND-SM 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00



300 Claudio Luz
310 Pedro Almeida
322 Nuno Reis

Veteranos Masculinos M45

CLASS. NOME DO ATLETA
10 Mario Leitao
2  Paulo Azevedo
3  Pedro Oliveira
4  Marco Pereira
s Jodo Batista
e  Eduardo da Silva
7o Miguel Melo
g  Pedro Costa
o  Pedro Fernandes
100 Luis Godinho
110 Baltasar Martinez
12 Ricardo Faria
13> Jodo Saraiva
140 Romeu Araujo
15 Pedro Faria
16 Paulo Franco
17 Samuel Jesus
18 Francisco Faria
19 Rui Almeida
200 Pedro Franga
210 Francisco Correia
220 Nelson Furtado
230 Carlos Domingues
240 Nuno Martins
25 Hugo Lopes
260 Luis Cabral
270 Jodo Martins
280 Vitor Raposo

Veteranos Masculinos M50

CLASS. NOME DO ATLETA
1©  Rogerio Brandéo
2o José Braga
3 Anténio Amaral

81Vv40
80V40
80Vv40

ANO
77V45
73V45
77VA5
75V45
76V45
75V45
76V45
76V45
77V45
77V45
77V45
76V45
76V45
76V45
75V45
76V45
75V45
76V45
76V45
77V45
76V45
76V45
74V45
76V45
73V45
76V45
77V45
75V45

ANO
68V50
72V50
68V50

IND-SM 0 0 0 0
JFFCima 0
FUNFT 0 0 0 0

o
o
o

Natal
CLUBE P.Garga JIvV Priolo RG

MTC 15 15 15 15
JIvV 6 12 8 10
JIvV 10
CDOL 4
MTC
HLRUNN
JIvV

LRA
MTC
MTC
IND-SM
CPSP
CDVFC
HLRUNN
MTC
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IND-SM
LRA
HLRUNN
MTC
MTC
CDOL
CDOL
CDVFC
ACTIVE
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25 abil Total
15 150,00
10 110,00
12 106,00
61,00
34,00
34,00
24,00
23,00
20,00
20,00
16,00
12,00
11,00
11,00
11,00
9,00
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1,00
1,00
1,00
1,00
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25 abril Total
15 150,00
10 116,00
12 92,00



4  Luis Rodrigues 72V50 IND-SM 10 0 10 6 8 0 6 8 6 8 8 5 75,00
s Aquiles Preto 70V50 JIv 0 12 0 8 0 0 10 10 8 0 0 8 56,00
6  Pedro Arruda 72V50 MTC 6 1 8 5 4 8 5 6 0 0 0 0 43,00
7o José Pimentel 70V50 MTC 0 2 0 0 0 0 4 5 0 6 6 0 23,00
g Francisco Rolo 72V50 IND-SM 8 1 6 0 5 0 0 0 0 0 0 0 20,00
oo Artur Pinheiro 71V50 CDVFC 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00
100 Jodo Duarte 68V50 JIv 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00
11e  Jodo Baido 70V50 NARM 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10,00
122 Jodo Ferreira 70V50 ACTIVE 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6,00
132 Pedro Branco 70V50 IND-SM 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6,00
14c  Jodo Victoria 68V50 JIv 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6,00
152 Procopio Dutra 68V50 IND-SM 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,00
16c Paulo Mesquita 69V50 CAL 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,00
17> Jorge Sousa 68V50 ACTIVE 0 1 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 4,00
180 Pedro Afonso 68V50 Milhafre 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,00
190 Bruno Cardoso 72V50 LRA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,00
Veteranos Masculinos M55 )
Natal Agua
CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garga JIV Priolo RG Arrifes REIS S,Pedro Pau Carnaval Fazenda Pista 25 abril Total
1o Jodo Paulo Amaral 62V55 CDOL 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 150,00
20 Luis Cabral Melo 63V55 CDOL 10 12 12 12 0 0 12 10 10 10 10 0 98,00
3 Ricardo Reis 65V55 CDOL 12 10 0 0 0 0 0 12 12 12 12 12 82,00
42  Manuel Madruga 67V55 MTC 0 8 0 0 12 12 10 8 0 8 0 0 58,00
5o Victor Silva 67V55 GMIRO 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00
6  Nuno Peixoto 66V55 CDOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00
Veteranos Masculinos M60 5
Natal Agua
CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garca JIV Priolo RG Arrifes REIS S,Pedro Pau Carnaval Fazenda Pista 25 abril Total
10 Jaime Ferreira 59Vv60 ADSP 15 15 15 15 15 0 15 15 15 0 15 0 135,00
2> Fernando Soares 60V60 CDOL 12 10 0 10 12 15 12 12 12 15 12 0 122,00
3  Carlos Moniz 55V65 CDOL 10 0 12 0 10 12 0 6 10 12 0 10 82,00
4  Herminio Raposo 53V65 IND-SM 0 12 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 24,00
s Manuel Moreno 58Vv60 HLRUNN 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 20,00
6  Manuel Almeida 59Vv60 CDSC 0 8 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 16,00
7o Joaquim Perfeito 62V60 NSSM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12,00
go  Paulo Amaral 60V60 IND-SM 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6,00
Veteranos Femininos M35 5
Natal Agua
CLASS. NOME DO ATLETA ANO CLUBE P.Garca JIvV Priolo RG Arrifes REIS S,Pedro Pau Carnaval Fazenda Pista 25 abril Total

1©  Andrea Silva 78v40 JIv 15 15 15 15 15 15 15 15 0 15 15 0 150,00
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10°

11°

120

13°

14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
320

Diana Vultao
Maria Joao Silva
Olga Piatko

Ana Sereno
Sandra Pereira
Sandra Gomes
Vera Amaral
Sara Ponte

Ida Rust
Margarida Cabral
Raquel Martins
Isabel Ferreira
Tania Goncgalves
Marilia Azevedo
Sara Palrinhas
Celina Silva
Candida Pavao
Anabela Cardoso
Débora Moreira
Isabel Costa
Marlene Arruda
Marta Mendonca
Dorine Moreira
Maria Sa

Débora Oliveira
Claudia Correia
Tersa Costa
Joana Mota
Carolina Pacheco
Ana Rita Brandao
Mafalda Moniz

Veteranos Femininos M45

CLASS. NOME DO ATLETA
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Monica Campos
Sonia Borges
Laudelina Amaral
Clara Miguel
Sara Sampaio
Isabel Vedor
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HLRUNN 10
ADSP
MTC

JIvV

JIvV

JIvV
FSC-SM
CDVFC
MTC
ACTIVE
IND-SM
IND-SM
HLRUNN
HLRUNN
MTC
IND-SM
IND-SM
CDVFC
CDOL
IND-SM
LRA
MTC
IND-SM
CDVFC
CDOL
IND-SM
HLRUNN
IND-SM
CDOL
IND-SM
OCSs

N B~ PFP, OOO

[iny
N

O OO0 00O O0OFRPROO0OWODOUIOWOOOOOoOOoDaOo

CLUBE P.Garca
HLRUNN 15
CDOL 12
HLRUNN 0
JIv 10
MTC 0
MTC 0

OO OO0 oO0CuUuLo ANO

=
o

OO PFRPPFPOOOFRPROWOODOOOoOOoDOo

JIvV

o

12
10
15

O OO0 000000000 PR~MNODODODODODODODOOOOO U OO

Priolo

15
12
5
8
6
10

O OO0 00000000 P,~,ARODODODODODODODOLHOOOOOO U o

Natal
RG

15
12
8
6
10
0

O OO O0OO0OONOWOODODOOODOOOODOOUITOoO OOO Moo

Arrifes

0
12

OFRP OO0OO0ONOOCOOO0OO0ODO0OOPRMNODOOOODWOOOOHO U OO

REIS
15

O OO0 00000000000 WOODODODODOOKO WmOu oh~oo

S,Pedro
12

O O O0OO0OO0ODO0DO0OO0O0D0D0DO0DO0DO0ODO0OO0OO0ODO0OUTO WOOOOoOo P+~

Agua
Pau

15
12

eNeNeNoNeoNoNolNolNolNoelNolNololNol ool oo ol Ne)

Carnaval Fazenda

12

eNeoNeololNeoNolNolNolololNolNolNolNolNololNolNolNeolNololNolNolNolNololNeo)

15
12

eNelNeololNolNolNolNolNololNolNolNolNolNolNolNolNolNolNolololMollolNololNo o)

Pista

15

O O O0OONOOODOO0ODO0ODO0ODODOO0OO0OO0ODO0ODO0OO WU WwWOoOOoOOoAM~DOo

25 abril
0
12

96,00
94,00
62,00
52,00
50,00
32,00
24,00
20,00
18,00
16,00
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12,00
11,00
10,00
8,00
8,00
7,00
5,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
2,00
2,00
1,00
1,00
1,00
0,00

Total

129,00
118,00
77,00
76,00
64,00
54,00



27°

28°

Regina Pimentel
Odete Braga
Isabel Augusto
Sandra Azevedo
Sénia Tecedor
Elsa Morais

Rita Correia

Rita Reis

Sofia Viveiros
Sénia Correia
Maria Inés Leite
Catarina Martins
Patricia Bermonte
Maria Cabral
Marta Freire
Maria Martins
Judite Terra
Lenka Mendonca

Maria Sousa
Paula Ramos
Lena Reis
Marlene Carreiro

Desporto Adaptado Masculino

CLASS. NOME DO ATLETA
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3
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6°
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g0
Qo
10°
11°
12°
13°
14°
15°

()

Alexandre Rodrigues
Filipe Pimentel
Valter Pacheco
Ruben Dutra
Tomas Silva
Hugo Medeiros
Ricardo Melo
André Amaral
Lisandro Luciano
Rui Lopes

Filipe Mendonca
Tiago Botelho
Acécio Melo
Sandro Pacheco
Daniel Garcia
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31,00
30,00
24,00
23,00
15,00
15,00
10,00
8,00
8,00
6,00
4,00
4,00
4,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
1,00

Total

150,00
108,00
77,00
69,00
45,00
41,00
39,00
35,00
20,00
19,00
18,00
13,00
13,00
12,00
10,00



16°
17°
18°
190
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°

Pedro Pimentel
Nelson Martins
Leandro Ponte
Rafael Tavares

Gerson Louzane
Gongalo Tavares

Dinarte Carreiro
Filipe Carreiro
Artur Figueira
Marco Ferreira
Lucas Cabral
Paulo Viveiros

Desporto Adaptado Feminino

CLASS. NOME DO ATLETA

10
20
30
40
50
60
70
80

Gloéria Ferreira
Tatiana Costa
Matilde Silva
Erica Sa Vieira
Tatiana Couto
Erica Pacheco
Luana Costa
Luana Corvelo

03 S23
94Sen
08Ini
11Inf
11Inf
10Inf
09Ini
10Inf
10Inf
06Juv
11Inf
12Ben-B
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CLASSIFICACAO COLETIVA FINAL
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1° MY 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5 50
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1° v 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5

1° v 5 5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 5 20
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CLASSIFICACAO GERAL POR CLUBE FINAL

Classifificagdo Geral - Clubes
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